
UCHWAŁA NR XIV/83/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie : zmiany w Uchwale Nr XIII/80/2015 Rady Gminy Piaski z dnia 29 grudnia 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt .9 lit. d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2015r. poz.1515), art.  212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm .) Rada  Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr XIII/80/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały

budżetowej na 2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 ust.2. pkt.2 po zmianach otrzymuje brzmienie :

dotacje celowe  na  realizację  zadań  realizowanych w drodze porozumień z innymi  j.s.t.

w wysokości  91 000,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. §2 .ust.2 pkt.2 po zmianach otrzymuje brzmienie :

wydatki na realizację  zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t.

w wysokości   91 000,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. §6  po zmianie otrzymuje brzmienie :

Dochody związane z gromadzeniem  środków z opłat , kar za korzystanie ze środowiska

w  kwocie 30 000,00 zł ,przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu

ochrony środowiska w kwocie 30 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: C904ED20-1E4F-488C-9FF3-A0CC079852A9. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

                                                                                                do  Uchwały Nr XIV/83/2016    

                                                                                                       Rady Gminy Piaski   

                                                                                                     z dnia  11 lutego 2016r.    

 

 

Dochody i wydatki w 2016 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

 

1. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 34 000,00 34 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 000,00 34 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

34 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  34 000,00 

801   Oświata i wychowanie 57 000,00 57 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

7 000,00 

 

7 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządy terytorialnego 

7 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 000,00 

80104  Przedszkola 50 000,00 50 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 50 000,00 

Razem 91 000,00 91 000,00 

 
 

Id: C904ED20-1E4F-488C-9FF3-A0CC079852A9. Uchwalony Strona 1




